

# Årsredovisning

för

## J M Stoffteknik Aktiebolag

556445-2539

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J M Stoffteknik Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 9 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 9 april 2024



Ingemar Mattsson

# Årsredovisning

för

## J M Stoffteknik Aktiebolag

556445-2539

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för J M Stofteknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utvecklar, tillverkar och säljer utrustning för stoftavskiljning för främst rökgasrening.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	10 672	16 254	10 903	8 088
Resultat efter finansiella poster	-195	2 656	875	-351
Soliditet (%)	70	71	71	76

Omsättningen har minskat med 34% till följd av färre leveranser än 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	576 458	2 598 404	3 294 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			2 598 404	-2 598 404	0
Årets resultat				609 441	609 441
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 174 862</b>	<b>609 441</b>	<b>1 904 303</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 174 862
årets vinst	609 441
	<b>1 784 303</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	784 303
	<b>1 784 303</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 671 543	16 254 418
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-158 252	12 415
Övriga rörelseintäkter		120 548	31 798
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 633 839</b>	<b>16 298 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 463 738	-8 168 498
Övriga externa kostnader		-2 496 420	-2 349 565
Personalkostnader	4	-2 123 444	-2 436 298
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-682 462	-633 436
Övriga rörelsekostnader		-85 421	-84 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 851 485</b>	<b>-13 672 445</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-217 646</b>	<b>2 626 186</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 595	30 178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 332	-389
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>22 263</b>	<b>29 789</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-195 383</b>	<b>2 655 975</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		570 000	200 000
Förändring av överavskrivningar		420 977	444 965
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>990 977</b>	<b>644 965</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>795 594</b>	<b>3 300 940</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-186 153	-702 536
<b>Årets resultat</b>		<b>609 441</b>	<b>2 598 404</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

234 908

653 216

Inventarier, verktyg och installationer

6

575 220

524 372

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**810 128**

**1 177 588**

**Summa anläggningstillgångar**

**810 128**

**1 177 588**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

209 510

153 210

Varor under tillverkning

2 143 675

2 301 927

**Summa varulager**

**2 353 185**

**2 455 137**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

782 293

3 045 150

Fordringar hos koncernföretag

591 080

1 826 080

Övriga fordringar

229

489

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 276

111 705

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 426 878**

**4 983 424**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 160 440

1 066 145

**Summa kassa och bank**

**2 160 440**

**1 066 145**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 940 503**

**8 504 706**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 750 631**

**9 682 294**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 174 862

576 459

Årets resultat

609 441

2 598 404

**Summa fritt eget kapital**

**1 784 303**

**3 174 863**

**Summa eget kapital**

**1 904 303**

**3 294 863**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 185 000

3 755 000

Akkumulerade överavskrivningar

351 105

772 082

**Summa obeskattade reserver**

**3 536 105**

**4 527 082**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

87 487

0

Leverantörsskulder

269 060

479 505

Skatteskulder

342 209

618 397

Övriga skulder

362 327

420 980

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

249 140

341 467

**Summa kortfristiga skulder**

**1 310 223**

**1 860 349**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 750 631**

**9 682 294**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har intäffat efter räkenskapsårets utgång.

### Not 3 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Trådskevlingen i Borås Fastighets AB	556999-3545	Borås Kommun

### Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 682 271	4 682 271
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 682 271</b>	<b>4 682 271</b>
Ingående avskrivningar	-4 029 055	-3 602 372
Årets avskrivningar	-418 308	-426 683
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 447 363</b>	<b>-4 029 055</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>234 908</b>	<b>653 216</b>

2024041003963

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 886 112	1 886 112
Inköp	324 783	0
Försäljningar/utrangeringar	-17 782	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 193 113</b>	<b>1 886 112</b>
Ingående avskrivningar	-1 361 740	-1 154 987
Försäljningar/utrangeringar	8 001	0
Årets avskrivningar	-264 154	-206 753
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 617 893</b>	<b>-1 361 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>575 220</b>	<b>524 372</b>

Borås 2024-02-23



Ingemar Mattsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 april 2024



Oscar Larsson  
Auktoriserad revisor



2024041003964
